
rácená verze
élka 4 hod 51 min

DVE VRAŽDY STACI

„VRAH MÁ MOŽNÁ JEŠTĚJED. MŮŽE ŇÁS OTRÁVIT VŠECHNY. MUSÍM 
JE VYBURCOVAT, ABY MĚLI ZNOVU STRACH, ABY SE ZAČALI BÁT 
JEDEN DRUHĚHO. PAK SE MNĚ PODAŘÍ JE UDRŽET POHROMADĚ 

A MUSÍM, MUSÍM Z NICH DOSTAT PRAVDU.“ 
TAK UVAŽUJE DETEKTIV NA PENZI ROBINSON, STARŠÍ ROZVÁŽNÝ 

PÁN, KTERÝ PŘIJÍŽDÍ NA HORSKOU CHATU, KDE TRÁVÍ ZIMNÍ 
DOVOLENOU SKUPINA PŘÁTEL. BĚHEM PÁR DNŮJSOU OTRÁVENI 

DVA MLADÍ MUŽI, MANŽELKAJEDNOHO Z NICH SE CÍTÍ OHROŽENÁ. 
JE TO OPRÁVNĚNÉ PODEZŘENÍ? A KDO Z NÁVŠTĚVNÍKŮ CHATY 

MÁ ZÁJEM VZBUDIT STRACH? ZA VŠÍM HLEDEJME LÁSKU 
A NEOPĚTOVANÝ CIT. STRHUJÍCÍ PŘÍBĚH, KTERÝ PLYNE LEHCE, 

A PŘITOM ČTENÁŘE UDRŽUJE V NAPĚTÍ...

DRAHOUŠKU!

8595693407455

8 595693 407455 >
čte Jiří Schwarz

Celkov


